UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH YÊN BÁI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  607/QĐ-UBND
	Yên Bái,  ngày 29  tháng 4  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Điều lệ Hiệp hội Doanh nghiệp
tỉnh Yên Bái nhiệm kỳ 2011-2016

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Căn cứ Thông tư số 11/2010/TT-BNV ngày 26 tháng 11 năm 2010 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 115/TTr-SNV ngày 15    tháng 4 năm 2011,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Phê duyệt Điều lệ Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Yên Bái đã được Đại hội đại biểu lần thứ I, nhiệm kỳ (2011-2016) của Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Yên Bái thông qua ngày 22 tháng 2 năm 2011.
(Kèm theo Điều lệ Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Yên Bái)

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Trưởng Ban kinh tế đối ngoại và Xúc tiến đầu tư tỉnh; Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Yên Bái và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- TT. Tỉnh uỷ;
- TT. HĐND tỉnh;

- TT. UBND tỉnh;

- TT. UBMTTQ tỉnh;
- PVP UBND tỉnh (NC);

- Cổng giao tiếp điện tử tỉnh;
- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, NC.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phạm Duy Cường